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Szczecin, 21.02.2022 r. 
 

 
               

ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym na dostawę z montażem pn. „Remont drewnianej mobilnej 
podłogi sportowej do koszykówki w Hali Widowiskowo Sportowej Netto Arena”

 

 

Zamawiający – Żegluga Szczecińska Turystyka i Wydarzenia Sp. z o.o., działając na 

podstawie 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie 1 

Zgodnie z Rozdziałem VI SWZ – Kwalifikacja Wykonawców, w punkcie nr 3 Zamawiający 

informuje, że o udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają 

warunek dotyczący zdolności technicznej w postaci posiadania doświadczenia należytego 

wykonania dostawy podłogi drewnianej, przystosowanej do rozgrywek sportowych wraz z jej 

montażem, o łącznej wartości co najmniej 500 000 zł brutto – w okresie ostatnich 3 (trzech) 

lat przed upływem składania ofert. 

Ze względu na unikalność technologiczną i wymaganą przez Zamawiającego wysoką jakość 

podłogi sportowej, zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozszerzenie 3 letniego okresu 

posiadania doświadczenia w wykonaniu dostawy i montażu podłogi drewnianej o łącznej 

wartości nie mniejszej niż 500 000 zł brutto do powszechnie przyjętego w zamówieniach 

publicznych - 5 letniego okresu przed upływem terminu składania ofert. 

  

Odpowiedź: 

Zapis Rozdziału VI ust. 3 specyfikacji warunków zamówienia zgodny jest z rozporządzeniem o 

podmiotowych środkach dowodowych, gdzie dla dostaw i usług stosuje się okres 3 letni dla 

potwierdzenia posiadania przez wykonawców odpowiedniej zdolności technicznej lub 

zawodowej, niezbędnej do wykonania zamówienia. Zamawiający może ten okres rozszerzyć, 

jednakże dzieje się to sporadycznie i ma charakter wyjątku, nie jest zaś powszechnie przyjętą 

praktyką w zamówieniach publicznych. 

Niemniej jednak, w celu zwiększenia konkurencji, wychodząc naprzeciw oczekiwaniom 

wykonawców, zainteresowanych udziałem w postępowaniu, oraz z uwagi na trwającą od 2 

lat pandemię, na podstawie § 9 ust. 4 pkt 2) rozporządzenia w sprawie podmiotowych 

środków dowodowych, zgodnie z którym w celu zapewnienia odpowiedniego poziomu 

konkurencji w postępowaniu, zamawiający może dopuścić, aby wykaz dotyczył dostaw lub 

usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych - również 
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wykonywanych, w okresie dłuższym niż ostatnie 3 lata, zamawiający zmienia warunek 

udziału w postępowaniu wydłużając okres w którym wykonawca może wykazać wykonane 

dostawy, z 3 lat na 5 lat przed upływem terminu składania ofert. 

  

Pytanie 2 

Proszę o wyjaśnienie kwestii pianki sprężystej amortyzującej pod systemem mobilnej podłogi 

sportowej: Wykonawca – co jest jasne ma dostarczyć nową piankę na całej wymienianej części 

nowej podłogi sportowej o wymiarach 20 m x 40 m = 800 m2, ale proszę o wyjaśnienie, czy na 

pozostałej części nie wymienianej podłogi, a tylko remontowanej – tj. poza obszarem 800 m2 

ma dostarczyć nową piankę sprężystą – tak, aby po remoncie podłogi na całej jej powierzchni 

była dostarczona nowa pianka sprężysta – amortyzująca ? 

 

Odpowiedź: 

Nowa pianka sprężysta (podkład amortyzujący) musi zostać wymieniona na całej powierzchni 

podłogi – wymienianej i remontowanej. 

 

 

W imieniu Zamawiającego      
Odpowiedni podpis  
na oryginale dokumentu 


